様式第３号（第１０条関係）

別海町水道事業　様

　別海町水道事業給水条例第19条の規定により下記のとおりお届けします。

決

裁

課 長 主 幹 主 査 担 当 合 議

取扱者

新 最終指針
施 設 番 号 No.

旧 徴収区分

前 使 用 者
⑦

←これからお使いになる水道を以前使っ
ていた方のお名前がわかる場合はご記入
願います。

適用（家屋の目標、その他）

今 ま で の 住 所
⑤

←↑緊急時や料
金等に関して連
絡をさせていた
だくことがあり
ます勤務先と電
話番号は必ず記
入願います。

電話番号　　　　　－　　　　　　－

新 し く な る 住 所
⑥

電話番号　　　　　－　　　　　　－

↑アパート等にお住まいの方は部屋番号も記入願います。

ふ り が な
勤
務
先
④

使 用 者 の 氏 名
及 び 名 称

③
↑水をお使いになる方のお名前 電話番号　　　　　－　　　　－

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

など など など など

アパートを建てた 転 居 す る 貸 家 に 入 居 世帯主が変わった

住 宅 を 建 て た 転 出 す る ア パ ー ト に 入 居 姓 が 変 わ っ た

届 出
区 分
年 月 日

②

↓届出の事由について○で囲みその事実があった日付をご記入ください。

新設 休止 再開 使用者変更

（使用する） （使用をやめる） （再使用する） （名前を変える）

ID

給 水 装 置 使 用 （変更） 届

令 和 年 月 日

記

ふ り が な
←アパートや貸家にお住
まいの方は大家さんのお
名前を記入願います。

所 有 者 氏 名
①